
Formulář závěrečného vyúčtování akce 
podpořené z dotačního programu pošta Partner pro obce v Ústeckém kraji 

2025 

 

Příjemce dotace (název/jméno a příjmení, 
sídlo/bydliště, IČO): 

 

Název projektu:  

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:  

Výše poskytnuté dotace:  

Výše celkových uznatelných nákladů/výdajů:  

Adresa provozovny pošty Partner:  

 

Zhodnocení dotace – uveďte na jaký účel, vč. období, byla dotace použita: 

 

 

Doklady prokazující použití dotace 

Pro prokázání použití dotace musí obec doložit náklady/výdaje ve výši 
dotace Ústeckého kraje a povinného 30% podílu obce, tj. např. při poskytnutí 
dotace ve výši max. 100 tis. Kč obec doloží doklady ve výši min. 142 858 Kč 
(při poskytnutí dotace ve výši min. 30 tis. Kč obec doloží doklady ve výši min. 
42 858 Kč). Pro prokázání použití dotace musí PFO, PO doložit náklady/výdaje 
ve výši dotace Ústeckého kraje a povinného 30% podílu obce, tj. např. při 
poskytnutí dotace ve výši min. 15 tis. Kč PFO, PO doloží doklady ve výši min. 
21429 Kč (při poskytnutí dotace ve výši max. 30 tis. Kč doloží doklady ve výši 
min. 42 858 Kč). 
 
Tyto doklady budou jako přílohy závěrečné zprávy.  
 

bod 8.4 příloha 4



Celkový přehled skutečných příjmů projektu (v Kč) 
 

Zdroj příjmu Částka v Kč 

Ústecký kraj – skutečně čerpaná dotace  

Vlastní zdroje  

Ostatní zdroje (např. další jiné dotace, doplňte jaké):  

Celkem  

 
Celkový přehled skutečných nákladů/výdajů na provoz pošty Partner v roce 
2025 

Přehled celkových nákladů/výdajů na provoz pošty Partner – vyčíslete všechny 
náklady/výdaje, které vynaložila OBEC, FOP či PO na provoz místa pošty Partner v roce 
2025. 
Doplňte do tabulky případné další náklady/výdaje OBCE, FOP, PO – náklady/výdaje 
na vybavení pošty Partner, drobný materiál, atd. 
Další náklady/výdaje uveďte konkrétně (rozepište): 
 
 

Typ nákladu/výdaje Částka v Kč 

Mzdy (čisté mzdy):  

Školení:  

Cestovné:  

Nájem:  

Energie:  

              Elektřina:  

              Plyn:  

              Voda:  

              Teplo:  

Náklady/výdaje související s pojištěním v Kč (pouze 
v souvislosti s provozováním pošty Partner): 

 

Nájemné v Kč: (pouze pokud je pošta Partner 
provozována v pronajatých prostorech): 

 

Telekomunikační služby, internet:  

Ostatní provozní náklady/výdaje:  



Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 
(identifikujte typ neinvestičních nákladů/výdajů): 

 

  

  

Celkem:  

 
Celkový přehled skutečného financování (v Kč) 
 
Celkové skutečné příjmy projektu  
Celkové skutečné náklady/výdaje projektu  
Náklady/výdaje hrazené z dotace  
Skutečný podíl dotace na celkových 
nákladech/výdajích 

 

 
Vratka nevyčerpané části dotace (pouze v případě, že dotace nebyla vyčerpána 
v plné výši) 
Celkem vráceno  
Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele  

 
*V případě potřeby přidejte další řádky. 
 
Příjemce prohlašuje, že údaje uvedené v této závěrečné zprávě a jejich přílohách jsou 
pravdivé a že se seznámil s podmínkami poskytnutí dotace uvedených v Dotačním programu 
Ústeckého kraje. 
Příjemce zároveň svým podpisem stvrzuje, že nemá vůči poskytovateli neuhrazené finanční 
závazky po lhůtě splatnosti a ani vůči dalším orgánům veřejné správy České republiky, Evropské 
unie nebo některého z jejích členských států, České správě sociálního zabezpečení a 
zdravotním pojišťovnám. 
 
 

 
Podpis ……………………………V ………………………….. dne ……………………… 

 
 
Povinné přílohy k závěrečné zprávě: 
 
1. Doklad o přijetí dotace 
2. Kopie dokladů souvisejících s realizací projektu (např. faktury, pokladní doklady, 
cestovní příkazy) 
3. Kopie dokladů o provedených platbách (např. výpisy z účtu) 
4. Smlouvy s dodavateli (např. energie, voda, telekomunikační služby)  
5. Nájemní smlouva (v případě pronajatých prostor) 
6. Doklady prokazující pracovněprávní vztah (smlouva) 
7. Doklady prokazující výši mzdy/platu (mzdový list, výplatní páska, platový/mzdový 
výměr) 
8. Doklady prokazující vyplacení mzdy (výpis z účtu, výplatnice) 
9. Fotografie povinné publicity 


